Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

24.00X22.5 H2 8/221/275 A3 ETO SILVER
RAL9006 MOVEERO 8040@40 ONE PART

1022440218

Homep ToBapy: 024066

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
BupobHuk
LM

Poawmip ancky
Paawmip ancky
KinbkicTb oTBOpIB
JiameTp LeHTp. oTBOPY., MM
PCD, mm

Konip

Insa wuHn
Bontosui oTBIp

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Wewnaokicts 1, kM / ron
Bara kr

Volume m3

Xawmn obopa

Material

KoHcTpykuis

RAL

024066
Moveero
225

24.00 x 22.5
24.00

8

221

275

Silver
700/40-22.5& 700/50-22.5
A3

8040

40
77.00000
0.19910
H2

Steel
One part
9006

Bcs iHdbopMaLlist Ha Lmx CTopiHKax 3aCHOBAHa Ha TEXHIYHMX XapakTepucTKax BUPOOHYKA. 3MICT MoXe ByTi BUKOPUCTAHO TiNbKK B iH(OPMATUBHKX Uinsx. MocTayanbHuk He
6epe HisiKOT BiANOBIAANBLHOCTI B 3B'S3KY 3 LiiEto iHghopMaLlieto. BinnosinansHicTb 3a By ab-sikuii npsmuil abo HenpsmMuia 36MTOK, BUMOrM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoay abo
noBiYHMI 36MTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 SKUX-Hebyab 3aKOHHUX NiACTaB, SKi BUHMKAKOTb BHACNIAOK BUKOPUCTaHHS LiET iHpopMaLlieto, BUKO4eHa.
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